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Pierwszy w świecie ATR 72-600 w  konfiguracji ATR HighLine  All-Business Class,
należący do linii  Berjaya Air, wylądował 20 maja  2026 w Kuala Lumpur. Nowa
koncepcja kabiny ATR otrzymała na początku tego miesiąca certyfikaty EASA i władz
Malezji, potwierdzające gotowość samolotu do wykonywania lotów komercyjnych na
całym świecie. 

 

Kabina należącego do Berjaya Air
samolotu ATR 72-600 w konfiguracji
HighLine zawiera 26 foteli klasy
biznes / Zdjęcia: ATR

Samolot jest wyposażony w
kabinę z 26 miejscami,
wyłącznie klasy biznes, w
przestronnym i unikatowym
układzie 1x1,
zapewniającym każdemu
pasażerowi bezpośredni
dostęp do przejścia i widok

przez liczne okna. Ręcznie wykonane fotele Geven ETEREA – najszersze, jakie
kiedykolwiek zabudowano w samolocie ATR – oferują dużą przestrzeń i mają osobistą
konsolę boczną ze zintegrowanymi schowkami. 

Jednym z najbardziej charakterystycznych elementów kabiny jest sufit, w którym
schowki bagażowe nad głowami pasażerów zastąpiono eleganckimi panelami
lambrekinowymi. Rozwiązanie takie wypełnia kabinę naturalnym światłem i tworzy
przestrzeń porównywalną z największym prywatnym samolotem świata – a wszystko to
na pokładzie samolotu regionalnego z napędem turbośmigłowym. 

Berjaya Air rozpoczną eksploatację swojego  ATR 72-600 w najbliższych dniach.
Samolot ma wykonać pierwszy lot na nowej trasie między Subang a Koh Samui.
Następnie linie wprowadzą tę ofertę w swojej siatce połączeń regionalnych, oferując
bezpośrednie loty do Malezji, Tajlandii, Wietnamu i Indonezji, a także koncentrując się
na obsłudze portfolio hoteli i ośrodków wypoczynkowych Grupy Berjaya. Nowy samolot
w konfiguracji ATR HighLine  All-Business Class będzie również dostępny w ramach
oferty czarterowej w regionie Azji i Pacyfiku.   
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W trzecim kwartale tego roku  Berjaya Air odbiorą drugi fabrycznie nowy  ATR 72-600
w konfiguracji All-Business Class. 
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